关于做好 2021-2022学年第二学期

公选课选修工作的通知

为确保本学期公选课有序进行，根据学院教学工作安

排，现对本学期公选课选课有关事宜通知如下：

一、课程目录

（1）羽毛球(40人)

（2）篮球（40人）

（3）青少年心理咨询与服务（100 人）

（4）素描彩铅绘画（30 人）

（5）唐宋诗词欣赏（40 人）

（6）健美操（啦啦操）（40 人）

（7）乘务技能与管理（100 人）

（8）大学日语（60 人）

（9）电影鉴赏（100 人）

（10）直播营销与新媒体运营引流（200人）

（11）茶艺与中国传统文化（30人）

（12）1+X 网店运营推广（初级）（200人）

（13）Excel函数商务应用（40人）

（14）Word高级文档处理（40 人）

（15）PS与数字照片后期处理（40 人）

（16）PPT 商务应用与提高（40人）

（17）公文与应用文写作（40 人）

 (18) 实用英语写作(具备英语基础)（30人）

(19) 气排球（30 人）

(20) 爱情心理辅导（30 人）

(21) 趣味英语与翻译（线上）

(22) 剑指 CET-4：大学生英语能力基础（线上）

(23) 剑指 CET-6：大学生英语能力基础（线上）

(24) 戏剧鉴赏（线上）

(25) 美术鉴赏（线上）

(26) 戏曲鉴赏（线上）

(27) 《论语》精读（线上）

(28) 《孟子》精读（线上）

(29) 《资治通鉴》导读（线上）

(30) 《三国志》导读 （线上）

(31) 国学智慧（线上）

(32) 唐诗经典与中国文化传统（线上）

(33) 女生穿搭技巧（线上）

（34）中国茶道（线上）

（35）情商与智慧人生（线上）

（36）有效沟通技巧（线上）

二、开课对象

公选课开课对象为 20 级、21级高职学生（18/19 级五

年一贯制学生）、21 级转段学生和社招学生。

三、选课时间

公选课选课时间定于 3 月 10 日至 3 月 17 日，请各系及

时通知到学生，在教务系统平台完成公选课选修工作。

四、开课时间

公选课开课时间为第四周至十九周。

五、选课流程

2021-2022 学年第二学期公选课选修学习学院教学平台

具体选课及登陆学习方法通知如下：

(1)网页选修课平台地址：（https://www.jxqy.edu.cn/）

江西职业学院官网--数字校园--综合教务--选课。账号为自

己的学号，初始密码为 123456（原来登录过但忘记密码的使

用手机号找回密码）。

(2)手机端选课方式：进入平台后，点击正上方下拉箭

头--江西青年职业学院智慧教务---点击我的选课--课程库

选课，选中课程点击打开后，在课程名称下方有一个“课程

报名”，点击“课程报名”系统会自动弹出报名成功，即为

选修成功，进入学习即可。

(3)20级、21级高职学生（18 级/19 级五年一贯制）和

21 级转段班、社招学生每名学生自选不超过一门（原则上以

往选修且考核合格的课程本学期不得选修，否则课程成绩无

效。双港校区、玉屏校区、社招学生建议选修线上课程）。

登录平台选修时只需选择自选课。

(4)本次选修课程类型：线上和线下。（线下公选课教室

另行通知）